
 
 

AustriaCard, BPN ile iş birliği anlaşması imzaladı!  

AustriaCard Turkey Kart Operasyonları A.Ş. ile BPN Ödeme ve Elektronik Para 

Hizmetleri A.Ş. bir iş birliği anlaşmasına imza attı. 

 

BPN, AustriaCard ile E-Para lisansı kapsamında sunulacak ön ödemeli kart ürünü için ham plastik ve kart basım 

hizmetleri ile alanında anlaşmaya vardığını açıkladı. Şirket tarafından konuya ilişkin olarak yapılan yazılı 

açıklamada, "AustriaCard, sektörde uzun yıllar faaliyette olmanın getirdiği tecrübesi ile hızlı, kaliteli, müşteri ve 

çözüm odaklı yenilikçi bakış açısı sayesinde kart çözüm ortağı olarak tercih edilmiştir." denildi.  

AustriaCard Türkiye CEO'su Burak Bilge ise BPN ile iş birliği anlaşmasına ilişkin açıklamasında, "ACT olarak, 

sektördeki deneyimlerimizi BPN ile birleştirerek, BPN'e ham kart, kart basım, dijital ürünlerimiz ile uçtan uca bir 

hizmet sunmaktan ve iş birlikteliğimizin geniş kapsamda olmasından dolayı memnuniyet duyuyoruz.". 

 

- BPN Hakkında: 

BPN Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş.” 2012 yılında “BPN Danışmanlık A.Ş.“ olarak kurulmuş, daha 

sonra 2015 yılında ödeme kuruluşu, 2019 yılında fatura ödemeleri aracılığı ve 2021 yılında da E-para lisansını 

alarak faaliyet alanlarını genişletmiştir. BPN, Türkiye’de sayısı 2.000’in üzerindeki temsilci noktalarıyla 

müşterilerine hizmet vermektedir. Yurtdışı para transferleri için Türkiye’de Western Union ile perakende 

sektöründe işbirliği içerisindeki ilk ve tek kuruluştur. Ayrıca yurtiçi para transferi ve fatura ödeme hizmetleri 

sunmaktadır.  

- AustriaCard Turkey Hakkında: 

AustriaCard Türkiye, merkezi Viyana’da bulunan ve 123 yıllık geçmişi olan AustriaCard AG’nin İstanbul’da kurulu 

ve 1996 yılından beri bankalar, e-para kuruluşları, belediyeler, kamu kurumları, oteller, hava yolu şirketleri, 

akaryakıt zincirleri gibi birçok farklı sektörden kuruluşa, yüksek güvenlikli akıllı kart hizmetleri ve çözümleri 

sunan iştiraklerinden biridir. Visa, Mastercard, American Express, Discover, Troy gibi ödeme kuruluşlarınca 

sertifikalandırılmış, Türkiye’nin öncü kart kişiselleştirme operasyon merkezi ile bilgi güvenliği faaliyetlerini 

yürüten AustriaCard, son yıllarda Türkiye’de yaptığı maddi ve teknolojik yatırımlar ile ülkemizdeki pazar payını 

büyütürken, holdingin dijital dönüşüme dair yeni vizyonu doğrultusunda dijital güvenliğe yönelik yeni ürün ve 

hizmetleri de sunan finansal teknoloji şirketi olma yönünde emin adımlar ile ilerlemektedir. 
 

 

 

 

 

Bilgi için:  

Telefon: +90 (212) 407 00 19  

info@austriacard.com.tr | sales@austriacard.com.tr 
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